
  

                                                                                                                       
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 23  квітня 2025 року  №103  

Про затвердження тимчасових 

схем організації дорожнього руху  

  

        З метою виконання робіт з реалізації проєкту «Реконструкція системи 

водопостачання та водовідведення з впровадженням енергозберігаючих 

технологій у м. Лубни на 2020-2032 роки», відповідно до Закону України «Про 

дорожній рух», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись 

підпунктом 1 пункту «а» частини 1 та підпунктом 2 пункту «б» частини 1 статті 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  

вирішив: 

 

1.Затвердити тимчасові схеми організації дорожнього руху:  

1.1. «Тимчасова схема організації дорожнього руху під час  виконання 

реконструкції системи водопостачання та водовідведення з впровадженням 

енергозберігаючих технологій в районі вул. Старотроїцька в м. Лубни» 

(додається); 

1.2. «Тимчасова схема організації дорожнього руху під час  виконання 

реконструкції системи водопостачання та водовідведення з впровадженням 

енергозберігаючих технологій в районі просп. Володимирський в м. Лубни» 

(додається). 

        2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ІНВЕСТ-МОНТАЖБУД»,  

ЄДРПОУ 41291061, керуватись затвердженими тимчасовими схемами під час 

виконання реконструкції системи водопостачання та водовідведення у м. Лубни. 

 3. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (начальник Діденко О.Г.).    

         4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. 
 

 

 
   

  Лубенський міський голова                                      Олександр ГРИЦАЄНКО 
 

 

 

 

 


